
   

Kuulutus 1(2) 

 
 

Siilinjärven kunta 
Ympäristönsuojelutarkastaja 

 
29.6.2026 

 

 
 
Siilinjärven kunta 
PL 5 
71801 Siilinjärvi 

 
Puh. 017 401 111 
 

 
etunimi.sukunimi@siilinjarvi.fi 
ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi 
 

 

Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisesta meluilmoituksesta 
Louheen murskaus ja rikotus, Takojantie 9, Kuopion Rakenneasennus Oy  
 
Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus on julkaistu 29.6.2026. Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan ta-
pahtuneen seitsemäntenä päivänä sen julkaisemisajankohdasta eli 
6.7.2026. 

 
Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö   

Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelutarkastaja on tehnyt ympäristönsuo-
jelulain 122 §:n mukaisen päätöksen 29.6.2026 § 21 Kuopion Rakenneasen-
nus Oy:n meluilmoituksesta koskien louheen murskauksen ja rikotuksen ai-
heuttamaa tilapäistä melua ja tärinää osoitteessa Takojantie 9, Toivala. Pää-
töksessä louheen murskausta ja rikotusta kiinteistöjen Kalustola 749–416–
13–18 ja Hietalanpelto 749–416–13–101 alueella on hyväksytty tehtävän 
1.7.-14.8.2026 välisenä aikana arkisin maanantaista perjantaihin klo 7–17. 

 
Lisäksi päätöksessä on annettu seuraavia määräyksiä: 
 
Melu ja pöly  
Murskauslaitteisto on sijoitettava maastollisesti siten, että melun  
leviäminen asutuksen suuntaan estyy. Raaka-aine- ja tuotevarastokasat on 
pidettävä melun leviämisen estämisen kannalta riittävän korkeina ja ne on 
sijoitettava siten, että ne estävät melun leviämistä asutuksen suuntaan.  
  
Louheen murskauksessa ja rikotuksessa sekä kiviaineksen kuormauksissa 
ja kuljetuksissa on estettävä haitallinen pölyn muodostuminen mm. työ-
maa-alueiden ja tiestön kastelulla, käyttämällä murskauslaitteistossa kas-
telua pölyn sidontaan ja kotelointeja pölyn leviämisen estämiseen.  
  
Pölynsidonta-aineita ei saa käyttää siten, että niistä voi aiheutua maaperän 
pilaantumisen vaaraa.  
  
Polttoaineiden säilytys ja tankkaus  
Jos alueella on työkoneiden polttoainesäilytystä, tulee käytettävän säiliön 
olla kuljetushyväksytty kaksoisvaippa- tai suoja-altaalla varustettu säiliö ja 
maaperä on suojattava säiliön alla ja tankkauspaikalla. Säiliö tulee pitää 
lukittuna, kun alueella ei ole toimintaa ja säiliössä tulee olla ylitäytön- ja 
laponestolaitteistot.   
 
Pienestäkin öljyvuodosta tai muusta poikkeuksellisesta tilanteesta, kuten 
tulipalosta, jonka seurauksena voi aiheutua ympäristö- tai terveyshaittoja, 
on ilmoitettava heti hätäkeskukseen sekä Siilinjärven kunnan ympäristön-
suojeluviranomaiselle. Toiminnassa on varauduttava öljyvahinkojen varalle 
pitämällä riittävää määrää imeytysaineita ja -mattoja helposti saatavilla. 
 
Jätteet 
Toiminnassa syntyvät jätteet on lajiteltava, kerättävä ja varastoiva asian-
mukaisesti. Jätteet on ensisijaisesti hyödynnettävä. Jätteet tulee käsitellä 
tai hyödyntää sellaisessa paikassa tai toiminnassa, jolla on toiminnan edel-
lyttämät luvat tai jätelain vaatimukset täyttävä hyväksyntä. 



 
Siilinjärven kunta Kuulutus 2(2) 
Ympäristönsuojelutarkastaja 29.6.2026  

 
 
Töistä tiedottaminen ja turvallisuus 
Murskaustyön aloittamisesta on ilmoitettava Siilinjärven kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle vähintään yhtä viikkoa ennen toiminnan aloitta-
mista toiminnan järjestelyjen tarkastamista varten (ns. aloitustarkastus). 
Vastaavasti on ilmoitettava murskaustyön lopettamisesta (ns. lopetustar-
kastus).  

 
 Ilmoituksen tekijän tulee ilmoittaa murskaustyön aloittamisesta ja lopetta-

misesta lähimmille häiriintyville kohteille. Tiedotteessa tulee ilmoittaa aina-
kin toiminnan aloitusaika, arvio työn kestosta sekä päivittäinen työaika ja 
toiminnanharjoittajan yhteystiedot. 

 
 Kirjanpito 
 Murskauspäivistä tulee pitää kirjaa. Murskauspäivien kokonaismäärän las-

kennassa huomioidaan myös edellisen meluilmoituksen voimassa ollessa 
tehtyjen murskauspäivien lukumäärä (8 päivää). Meluilmoitusmenettelyllä 
sallittujen murskauspäivien kokonaismäärä on yhteensä 49 arkipäivää. Kir-
janpito on pyydettäessä esitettävä valvontaviranomaiselle. 

 
Päätöksen täytäntöönpano 
  Päätöksessä on määrätty, että päätöstä on noudatettava mahdollisesta 

muutoksenhausta huolimatta. Valitusviranomainen voi kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon. 

 
Kuulutuksen, päätöksen ja asiakirjojen nähtävillä olo 

Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 5.8.2026 saakka Sii-
linjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi  päätöksenteko  kuu-
lutukset. Asiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saatavilla Siilinjärven kun-
nan ympäristönsuojelulta. 

 
Muutoksenhaku 

Päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusoikeus 
on  

- asianosaisella 
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ym-

päristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä 
olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toimin-
nan ympäristövaikutukset ilmenevät 

- valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vai-
kutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 

- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitusviranomainen, valitusaika ja valituksen perille toimittaminen 

Valitusviranomainen on Vaasan hallinto-oikeus (postiosoite PL 204, 65101 
Vaasa, sähköpostiosoite vaasa.hao@oikeus.fi, puhelin 029 56 42780).  
Valitusaika päättyy 5.8.2026.  

 
 

Anne Mutanen 
Ympäristönsuojelutarkastaja 
 


